CÂMARA MUNICIPAL

---------------------------- EDITAL N.º 53/2023-------eeeninnoonnnonnnno-
————— NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização do 6.º Trail Running Canha 2023 haverá

condicionantes de trânsito na Freguesia de Canha, Concelho de Montijo, dia 05 de

março de 2023. --------===sseeeeeeeesessseeesesesssesesseReEssesErseRRRAEAsREREsAERAEREAESPEsERAmADAD

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: ------eeeenersmcesssmersoeescnos

----- 1 - Existirá corte de trânsito na Rua António Sérgio (zona do Quartel dos

Bombeiros) no dia 05 de março de 2023, no período compreendido entre as 07h00 e

as 16h00; ----eeeniieeeesseesessessesessesssssrseessessessssAEsessssseSessesARcEsRAscERAAcEsAAADADA

----2 - Existirá condicionamento de trânsito no dia 05 de março de 2023 no período

compreendido entre as 09h00 e as 12h00, com corte parcial das faixas de circulação

em ambos os sentidos nos seguintes arruamentos: -------------sseeiiiieeieeAsscesecceescsnnos

* —“Ruada Liberdade;-----------eseninensneenessesesnessesne ss s messrsesrss ss sssessssesesersencos

º — Rua Mário Salgueiro;----------seeieneiesessesesessssesessssesesrseseneerersrrrrArcrAcAAAnAA

e Rua2Z5deAbril;------eenteninnonnonnssnenesnene me nesnessenessecnsnrosessnresrsrsessessecesscor

e — Rua do Matadouro;--------esnesieneneneeeesnesnessesseesssssessessessessssesssssssssrsenas

* Rua1deMaio;---------eeninnnnnnnnnineessneses ssn eeemesse ssn smsssssmressssesessssesssssness

e —RuaJoãoTomás Piteira;----------=neeieenennesiesessesseseesessessessemeseesRmRrDAssAenAcA AAA

e — Rua do Malmequer.----------eeseeeinenne ss ss ssn eesses ss sessessse mss mss sesceeneessescess

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do COStume; -----------==nenenessnsessssseessessscsesessescoencos

_____ Eeu, /|/vn/0 ÃZ', (!76 ij WH TT , Chefe da

Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, o subscrevi. ------=--sneeiiienesesssse ss ssn esssessee ss ss sssssesssnssesesseesesesas

------------------ Paços do Município de Montijo, 17 de fevereiro de 2023 -----------------

------------------------------------- O Presidente da Câmara, ----------=seeeeeeeeneneenrnennno-

EDITAL